
SMLOUVA O DÍLO

Č. 2104061422
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Fakultní nemocnice v Motole
státní příspěvková organizace
se sídlem: V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol
zastoupená:
IČO: 000064203
DIČ: CZ000064203

(dále jen jako ,,objednatel")

a

Firma: SOREX s.r.o.
se sídlem: U Hřiště 456, 267 24 Hostomice
zastoupená:
IČO: 498 27 201
DIČ: CZ49827201
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 34026
(dále jen jako ,,zhotovitel")

Objednatel a zhotovitel (dále také společně jako ,,smluvní strany" a každý samostatně jako ,,smluvní
strana") prohlašujI, že mají právni osobnost, jsou svéprávné a po vzájemném projednání a shodně
uzavíraji níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku a
v souladu s ust. § 6, § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva"):

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele
dílo, spočÍvajjcj v technickém zhodnoceni vzduchotechnického zařIzeni C3 pro Mléčnou kuchyni a
zvýšeni komfortu osob ve spojovací chodbě mezi budovami DFN a NN, podle zpracované
projektové dokumentace a dle požadavků objednatele, vymezených dále v této smlouvě a
vyplývajícIch ze zadávacích podmínek na veřejnou zakázku malého rozsahu: ,,FN Motol - centrální
zdroj chladu pro objekt a - Technické zhodnocení vzduchotechniky C3 pro Mléčnou kuchyni
a zvýšení komfortu osob ve spojovací chodbě mezi budovami DFN a NN" (dále jen ,,d ilo" nebo
,,předmět plněni"), a to řádně, bez vad a nedodělků. Podrobná specifikace díla je uvedena v příloze
č. 1 této smlouvy. Zhotovitel je povinen obstarat si vše, co je nutné k provedení díla.

2. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo cenu ve výši
a za podmínek dle této smlouvy.

Cena díla

1. Celková cena za provedeni díla dle této smlouvy (dále jen ,,celková cena") je sjednána v souladu
s cenou, kterou zhotovitel nabídl v rámci zadávacího řízeni na veřejnou zakázku.

2. Celková cena činí: 5.164.326,80 Kč bez DPH, tj. 6.248.835,43 KČ vC. 21% DPH.
3. Celková cena včetně DPH je sjednána jako závazná a nejvýše přípustná. Celková cena díla může

být překročena pouze v případě změny sazby DPH či zákonných poplatků.
4. V celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele nezbytné pro řádné a včasné provedeni

díla dle této smlouvy, tedy veškeré práce, dodávky, služby, poplatky, výkony a další činnosti nutné
pro řádné splnění předmětu plněni této smlouvy. Zhotovitel nemá v souvislosti s plněním této
smlouvy právo na úhradu jakýchkoli jiných nákladů souvisejicich s poskytnutím plnění podle této
smlouvy, ledaže tak výslovně stanovi tato smlouva nebo písemná dohoda smluvních stran.

Stránka 1 z 6



5. Případná potřeba rozšÍření rozsahu díla (vícepráce) bude řešena v souladu s právními předpisy
upravujíckni zadávání veřejných zakázek. Pokud v takovém případě objednatel vyzve zhotovitele
k podání nabídky na provedení vIcepracI, je zhotovitel povinen nabídnout tyto vícepráce za ceny
shodné s cenami uvedeným v této smlouvě a v závazných podkladech. Pokud charakter vIcepracI
nebude možné ocenit položkami uvedenými ve smlouvě či v závazných podkladech, je zhotovitel
povinen vycházet z cen obvyklých v čase a místě pro dané práce a dodávky.

6. Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy. Zhotovitel během provádění díla není oprávněn
požadovat ani část ceny díla.

Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu na základě daňového dokladu (dále jen ,,faktury")
vystavené zhotovitelem po řádném splnění díla dle této smlouvy. Splatnost faktury činí 60 dnů od
jejího prokazatelného doručení objednateli. Platba bude probíhat výlučně bankovním převodem na
účet zhotovitele, a to v české měně.

2. Zhotovitel vystaví fakturu do 7 kalendářních dnů po převzetí a akceptaci díla objednatelem v souladu
s ČI. VIl. této smlouvy. Podmínkou pro vystaveni faktury je řádné předání díla; přIlohou faktury proto
musí být soupis skutečně poskytnutých služeb, provedených prací apod., resp. předávací protokol
dle ČI. VIl. této smlouvy.

3. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat všechny náležitosti
řádného daňového dokladu stanovené v ust. § 435 občanského zákoníku a ust. § 29 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně objednatelem
potvrzeného soupisu skutečně provedených prací.

4. V případě, že faktura nebude mít odpovídajĹcÍ náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě
splatnosti zpět zhotoviteli k doplněnI, aniž se tak dostane do prodlenI s placením ceny. Důvody
vrácení sdělí objednatel zhotoviteli písemně zároveň s vrácenou fakturou. V závislosti na povaze
závady je zhotovitel povinen fakturu včetně jejich příloh opravit nebo vyhotovit novou. Lhůta
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněné či opravených faktury.

5. Místem pro doručení faktury je podatelna objednatele na adrese sídla objednatele. Za rozhodný den
doručeni faktury se považuje den vyznačený na faktuře podatelnou objednatele.

6. Objednatel si vyhrazuje právo zadržet 10 % z celkové ceny díla bez DPH až do doby odstranění
všech závad a nedodělků, včetně těch, které nebrání běžnému užíváni díla.

lV.
Termín plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit realizaci díla do 10 dnů po nabyti účinnosti této smlouvy. Za zahájení
realizace díla se považuje předání staveniště zhotoviteli.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle podmínek sjednaných v či. VIl. této smlouvy nejpozději do 10.
prosince 2021.

V.
Místo plněni

1. Místem provedení díla je sídlo objednatele na adrese: V Úvalu 84, Praha 5, 150 06.
2. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem objednatele ve věcech technických (dále jen

,,oprávněný zástupce objednatele") je pro účely této smlouvy určen pan

3. Kontaktní osobou zhotovitele (dále jen ,,oprávněný zástupce zhotovitele") je pro účely této smlouvy
určen pan

Stránka 2 z 6



VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

1 Objednate| je oprávněn kdykoliv v průběhu díla kontrolovat, zda je prováděno v souladu s touto
sm|ouvou.

2, Objednate| se zavazuje poskytovat zhotoviteli součinnost k provedeni díla, a to ve lhůtě, již mu
zhotovite| určí.

3. Zhotovitel postupuje při prováděni díla samostatně.
4, Zhotovitel je povinen dodržet při prováděni díla všechny právní předpisy týkajÍcÍ se předmětné

činnosti.
5. Smluvní strany vylučují použiti § 2627 občanského zákoníku pro tento smluvní vztah.

VIl.
Předání a převzetí díla

1. Předání a převzetí díla bude smluvními stranami písemně potvrzeno v předávacím protokolu dle
odst. 4 tohoto článku.

2. Dílo je řádně dokončeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu dle této smlouvy.
3. Před uskutečněním předáni díla bude zhotovitel prokazatelně informovat 10 dnů předem

oprávněného zástupce objednatele uvedeného ve smlouvě, popř. novému oprávněnému zástupci
objednatele, o kterém byl zhotovitel objednatelem písemně vyrozuměn, o připravenosti k předáni
díla.

4. Dílo bude splněno jeho celkovým předáním a převzetím, a to bez vad a nedodělků v místě sídla
objednatele, o čemž smluvní strany pořídí předávací protokol. Předávací protokol bude obsahovat
alespoň: označení díla, označení a identifikační údaje objednatele a zhotovitele, číslo smlouvy a
datum jejího uzavření, prohlášení objednatele, že dílo přejímá, popř. popis a specifikace vad, soupis
provedených činností, datum a místo sepsání, jména a podpisy oprávněných zástupců objednatele a
zhotovitele.

5. Povinnosti zhotovitele je dodat dílo bezvadné, tzn. prosté všech vad a nedodělků. Povinnost
zhotovitele je splněna předáním bezvadného díla, příp. až odstraněním vad a nedodělků. O této
skutečnosti bude smluvními stranami sepsán předávací protokol. Náklady na odstranění vad d ila
nese zhotovitel.

VIII.
Záruka za jakost, práva z vadného plnění

1. Zhotovitel se zavazuje objednateli poskytnout záruku za jakost v délce 60 měsíců ode dne převzetí
díla objednatelem. Zhotovitel se zavazuje, že po tuto záruční dobu bude dílo způsobilé pro použiti k
ujednaným, případně jinak obvyklým účelům a zachová si ujednané, případně jinak obvyklé
vlastnosti.

2. Vady a nedodělky díla, zjištěné při přejímce nebo později v záruční době, je zhotovitel povinen
odstranit do 14 kalendářních dnů ode dne písemného oznámení objednatelem, nedojde-li po
projednáni k dohodě o jiném termínu, a to i v případech, kdy neuznává, že za vadu díla odpovídá.
Pokud tak v tomto termínu neurčí, má objednatel právo zadat odstraněni vad d ila jinému subjektu a
zhotovitel je povinen tyto náklady uhradit.

3. Odstraňováni vad havarijního charakteru, které by bránily užÍvání díla a provozu a závad na
technologickém zařízeni bude zahájeno do 24 hodin od jejího nahlášení zhotoviteli, přičemž je
dostačujÍcÍ způsob nahlášení i telefonem, faxem či elektronicky na dohodnutou e-mailovou adresu a
dodatečně písemné oznámeni.

4. Uplatni4i objednatel během záruční doby písemně vady díla, má se zato, že uplatňuje jejich
bezplatné odstranění. O provedené opravě, která bude předem odsouhlasena objednatelem,
vyhotoví zhotovitel písemný protokol a předá ho objednateli. Po dobu reklamace od jejího uplatněnI
do termínu odstranění vady díla se sjednaná záruční doba prodlužuje (u věci nové, dodané za věc
neopravitelnou, začíná běžet nová záruční doba.

5. Vady díla musí objednatel uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.

Stránka 3 z 6



6. Pokud je vadné plněni podstatným porušením této smlouvy, má objednatel právo na odstranění
vady opravou nebo úpravou díla, právo na přiměřenou slevu nebo na odstoupení od této smlouvy.
Volba je na objednateli.

IX.
Odstoupeni od smlouvy

1. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjisti podstatné porušení této
smlouvy druhou smluvní stranou.

2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušeni, u
fkterého strana porušujÍcÍ smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení

smlouvy, s přihlédnutIm ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu
uzavřít; zejména
a) prodlení zhotovitele s provedením díla o vÍce než 60 dnů;
b) jestliže zhotovitel ujistil objednatele, že dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti

objednatelem vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištěni se následně ukáže
nepravdivým;

C) nemožnost odstraněni vady díla; nebo
d) v případě, že se kterékoliv prohlášeni zhotovitele uvedené v této smlouvě ukáže jako

nepravdivé.
3. Odstoupeni od této smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být přesně popsán důvod

odstoupeni, a musí být podepsáno odstupujÍcÍ smluvní stranou, jinak je odstoupení od této smlouvy
neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni doručení oznámeni odstupujíci smluvní strany o odstoupení
druhé smluvní straně.

4. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu újmy vzniklého z porušeni smluvní
povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani ujednání o způsobu řešení
sporů a volbě práva.

5. Odstoupeni od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Zhotovitel je
povinen provádět dílo v souladu s touto smlouvou včetně jejich příloh, požadavky objednatele, a v
souladu s obecně závaznými právními předpisy. Jestliže zhotovitel tyto povinnosti vyp[ývajjcj ze
smlouvy poruší a nezjedná nápravu ani v dodatečné přiměřené lhůtě, jedná se o podstatné porušeni
smlouvy ze strany zhotovitele a objednatel má právo od smlouvy okamžitě odstoupit.

X.
Trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do ukončeni prací, které tvoří předmět díla, nejpozději
však do 10. prosince 2021.

2. Před uplynutím doby dle odst. 1 tohoto článku lze tuto smlouvu ukončit na základě vzájemné
písemné dohody obou smluvních stran, písemnou výpovědi smlouvy ze strany objednatele dle odst.
3 tohoto článku či ze strany zhotovitele dle odst. 4 tohoto článku nebo odstoupením od smlouvy dle
článku lX. této smlouvy, a dále v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3. Objednatel je oprávněn vypovědět smlouvu kdykoliv, a to i bez udání důvodu. výpověď smlouvy
musí být objednatelem učiněna písemně a doručena zhotoviteli, přičemž výpovědní doba v délce 1
měsíce počíná běžet dnem následujkIm po dni doručení písemné výpovědi zhotoviteli.

4. Zhotovitel je oprávněn vypovědět smlouvu kdykoli v jejím průběhu, pokud není schopen plnit své
povinnosti z důvodu na straně objednatele (např. neposkytnutí součinnosti objednatele, neplněni
povinnosti objednatele). výpovědní doba bude v takovém případě činit 2 měsíce a počne běžet
náMedujíci den po doručení písemné výpovědi objednateli.

5. V případě předčasného ukončeni smlouvy dohodou, výpovědí či odstoupením jsou smluvní strany
povinny provést vypořádání vzájemných práv a povinnosti v souladu s právními předpisy.

Stránka 4 z 6



XI.
Sankce

1. pro případ prodlení zhotovitele s termínem plnění uvedeným v ČI. lV. a ČI. VIII této smlouvy, se
zhotovite| zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000 kč, a to za každý i započatý
deň prodlení.

2. V případě prodlenI objednatele s úhradou ceny je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli
zaplaceni úroků z prodlení maximálně ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., ve znění
pozdějších předpisů.

3. Uplatněním práv z vad či uplatněnľm smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy v plné
výši a náhradu nákladů vynaložených na uplatněni svého práva. Smluvní pokutu je objednatel
oprávněn započíst oproti pohledávce zhotovitele.

4. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem je rozhodná celková cena včetně DPH.
5. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručeni výzvy k jejímu zaplacení.
6. Zhotovitel je povinen nahraď it objednateli v plné výši újmu, která objednateli vznikla vadným plněním

nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.
7. Zhotovitel uhradí objednateli náklady vzniklé při uplatňovánI práv z odpovědnosti za vady.

XII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů.

2. Zhotovitel je dle ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných
výdajů.

3. Zhotovitel nemá oprávnění bez předchozího písemného souhlasu postoupit pohledávku za
objednatele vzniklou na základě této smlouvy ani postoupit tuto smlouvu.

4. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto
smlouvou se smluvní vztah řIdi občanským zákoníkem.

5. Případné spory smluvních stran budou řešeny smírnou cestou a v případě, že nedojde k dohodě,
budou spory řešeny příslušnými soudy České republiky.

6. Smluvní strany na sebe přebIrajI nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi
smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučuji uplatnění ustanovení §
1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto smlouvou.

7. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanoveni této smlouvy neovlivnI vymahatelnost
nebo platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo
neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této smlouvy, an iž by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany se
pro takový případ zavazuji vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného
nebo nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší
možné míře odpovídá účelu původního ustanovení a cílům této smlouvy.

8. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech týkajícIch se zejména
zdravotní, obchodní, ekonomické či technické činnosti objednatele, které se dozvi v souvislosti se
svojí činností na základě této smlouvy, včetně jednání před uzavřením této smlouvy, pokud tyto
skutečnosti nejsou běžně veřejně dostupné. Zhotovitel si je vědom, že se jedná o důvěrné
informace a zavazuje se, že výše uvedené skutečnosti neposkytne třetím osobám, ani jich
nevyužije ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetích osob. Za důvěrné informace a předmět
mlčenlivosti dle této smlouvy se považují rovněž jakékoliv osobní údaje, podoba a soukromí
pacientů, zaměstnanců či jiných pracovníků objednatele, se kterými se prodávajíci v souvislosti se
svou činnosti pro objednatele dozví nebo dostane do kontaktu. V případě porušení povinnosti
mlčenlivosti se prodávajÍcÍ zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za
každý takový případ. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu újmy či
náhradu nákladů účelně vynaložených na uplatněni jeho práva dle tohoto odstavce.

9. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním smlouvy a jejich náležitostí objednatelem za
účelem splnění povinnosti uložených mu platnou a účinnou právní úpravou, a to zejména, zákonem

Stránka 5 z 6



č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů a dále pokyny a rozhodnutími
Ministerstva zdravotnictví České republiky.

10. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel, jakožto státní příspěvková organizace, je povinna na
dotaz třetí osoby poskytnout informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů.

11. Smluvní strany souhlasI s uveřejněním této smlouvy v plném znění, všech jejich náležitostI vC.
příloh, které jsou její nedIlnou součásti v registru smluv.

12. Změna nebo doplnění smlouvy může být uskutečněno pouze písemným dodatkem k této smlouvě
podepsaným oběma smluvními stranami.

13. Smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě
vyhotoveni a zhotovitel jedno vyhotoveni. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si
smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a tato je sepsána podle jejich
pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

14. NedIlnou součástí této smlouvy jsou její přIlohy:

Příloha č. 1 - Oceněný soupis prací a dodávek

V P,aze dne iP. 4A. Lq 24
ZA OBjEDNATELE:

vjlo=µleí' qj' dn, B./l

ZA ZHOTOVITELE:

Stránka 6 z 6



Příloha č. 1- Oceněný soupis prací a dodávek

FNMotol - centrálnlzdro/ chladu pro ob/ektA - Technické zhodnocen(
Iuduchotechniky C3 pro Mlé&ou kuchyni a zlgšeMkomortu osob ve

®ojoyac(chodbě mezi budovami DFN a NiV
STA VBA

VÝKAZ VÝMĚR

Poř. Zkrácený popIs Měrná Mnobrvl Jcdnotková cena Cena celkem (I
položky jednotka (bez DPH) DPH)

PřdmEtcin tohoto výkmi výmťr jsou potřčbnC slavdmf &uoosti m Iňožnw Tea!i~
úprav iednotl}vých (echno!oRii

x c'aa _ 4/x~&j Y&XnX i...-x.._ x

Poř. Zkrácený popIs Měrná Mnobrvl Jcdnotková cena Cena celkem (bez
položky jednotka (bez DPH) DPH)

PřdmEtcin tohoto výkmi výmťr jsou potřčbnC slavdmf &uoosti m Iňožnw Tea!i~
úprav iednotl}vých (echno!oRii

Č, CQ} - VČtrgní RrogtQrů ml¢¢n¢ kuChvnČ

Demontáž os®tlcni, 2águvek a vypínačů ve Mrojovn6 vzt pto mohosi zvým&y chladiče 'e ,oubo, l 4 500,00 KČ 4 500.00 KČ
VZT iednotkv (l x světlo + 4 x zásuvka a vvpfmč)

Opětovná montáž prvk0( l x sv&lo + 4 x zásuvka a yyplnač) pro provďenl výměny chladiče soubor l 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč

prostupm st&y do tL 350 mm -ON ISO pro rozvody chladu ks 4 4 500,00 KC 18 000,00 KČ
Stavebnl mčišthl µostupu DN 150 po rediuici romAů vC. opmvy malby ks 4 3 400,00 K6 13 600,® KČ
Stanbnl mčišt&í pmhipu DN ISO po demontovaných mzvodech chladu vC. opravy malby ks 2 3 750,00 KČ 7 500,00 KČ
Rea|iz8ce požárnidi wpávek kolein rozvodů chladu v inMech prostupů ks 4 3 540,00 Kč 14 160,00 KČ
vC. dokladové části - požánd odolnm do 60-ti minui

Stavební upraveni Bsády objeklu po demonláži konzoli pro chladid jednotky ks 6 3 200,00 kc 19 200,00 Ké
Stavební zaäštád a ut&n&f PŕosMpu po danontovaných rozvodech důadu od wnkovnách ks i 8 600,00 KÓ 8 600,00 KČ
chladicích jednotek (velikost otvoru do ON 200)

CljlAdícf j¢dnotky vrf

Úprava pozic baotmých ůkindů (volně un)[$thých m toNnu) dle nových venkovních soubor 2 14 400,00 KČ 28 800,00 KČ

Razkryn' SDK v mlstě stoupa&y stávqjkfdi 1dzvocjů díkdu a MrR a EL m2 JO 750,00 KC 7 $00,00 Kč
Op&ovnC mkrytí stoupačky SDK km1rukcl vO. výmalby - bam dk stávajld stěny m2 10 2 760,00 KC 27 600,00 KC
po realizaci nových mzv'odů chlmni
Stavebnl mpraveni µustupu do objektn po výměně rozvodů chladu l 8 850,00 KČ 8 850,00 KČ

Odiram podlahy pmi poškmnl při pmvddéni pmd - cebplošné wkrytí m2 295 %0,00 KG 283 200,00 KČ

Realizace momdZnkh oWorůdo Mávqjlclho sdk podhlcdu pcd montáž mzvodů chlazenl 8 ks 60 2310,00 KG 138 600,00 KČ
rozmčr moniáZnlho omm oca 600 x 600 mm
Stavební mpmveni SDK pohledu (montäbáoh otvorů) po malizaa' mzvodů ks 60 4 100,00 Kč 246 000,00 KČ
Kontrola a pNpadná opmva stávajidch mízních otvorů do podhledu u vnitřnlch äkdiclh ks IQ 3 770,00 Kč 37 700,00 KČ
Oprava a úprava Ůelikosli otvorů v SDK po demont@ vnilřnkh klim8tiučnfdl jednotek; ks 10 3 890,00 Kč 38 900,00 Kč
ůpmva otvorů dle novÝch jednotek

Kompkmi výmalba dropu v celém řešeném prostom - bílá bam m2 295 376,00 KČ l !0 920,00 KC

Odwz demontowného mateňálu vC. |ikvidgce a uložení na 8k|ádku soubor l $7 800,00 KC 57 800,00 KČ
Opatřeni µoti Mření prachu v mlstnostech 3 pmvád&lm prad -zhadni s ohledem na k;šené soubor l no 000,00 Ká 220 000,00 Kč
MbUný úklid v jednotlivých progorác|l v pcůbéhu mlí 8oubor l 9$ 000,00 KČ 95 000,00 KČ
čistý úklid jxj komplednůn dokonóonl redimoe soubor I 35 000,00 Kč 35 000.00 KC
MontáM a pomocný materiál bouĺxx j 52 300,00 Kč 52 300,00 KČ
DokumcMace skutcčného provedenl soubor l ] I 000,00 ia Il 0'00,00 KÓ
Dodamdská dokuinentaw soubor l 8 500,00 KČ 8 500,00 KC
peotokoly, revizn( zprávy nutné pro pďbdánl dlla
Lešení (mobilnl do vý8ky 4 m) soubor l 17 000,00 KČ . 17 000,00 KČ
Doprava a VRN soubor l 67 300,00 Kč 67 300,00 KČ

cF!-h:EM B ZZ DľH J 585 moo KC



FNMotol - centrálníz&o/ chladu pro ob/ektA - Technkkézhodnocení
wduchotechniky C3 pj¶o M7é&ou kuchyni a zvýšeníkomfoňu osob ve

spojoyacíchodbě mezi budovami DFNa NN
yzDUcHoTEcHNIKA

VÝKAZ VÝMĚR

Poř. ť Měrná MnoŽství Jednotková cena Cena celkem (bez
položky ZkráceDý popb jedootb (bez dph) dph)

Rř[zení č. C03 - Větrání prostorů mléČné kuchyně

DEMONTÁŽE A LIKVIDACE:

C03-DOl pHmý výparník sestavy VZT jednotky vO. kiyclho panelu chladicl komory

C03-D-02 Venkovní kondenzační jednotka vC. konzole na fasádě
vC. odvozu a ekologické likvidace jednotek

Odsáti chkdiva vč. ekdojýcké likvidim
Demontáž stávajfciho žlabu v potkbnán rozsahu
Rozvody chlazení - Cu potrubí (dvojice potrubí)
Demontáž kabeláže pit) napájeni a regulaci kondenzačnfch jednotek vC. likvidace

Dodávb Bwých uKanf a prvkä:

C03-01 Vední chkdič do stá@ľcl komoTy VZT jednotky C03
Parametry nového chladiče:
-vzduchový výkon 9000m3/hod
%aram¢try chkzené vody 7/13"C
-vstupní vzduch - teplota 2TC
-výstupní vzduch -teplota 16"C
-chkdicf výkon 52,lkW
Kiycl panel na komoru VZT jednotky PlO zakryti komory po osazmí nového chladiče

Redizačnl firma si musí oměřit přesný nozměr komory na stavbe pro objednání.

Úprava Odvodu kondmzátu ve sbrojovné VZT po výmčnč chladiče

Proměřeni celkového množství vzduchu zůřízenf PM výměnou chladiče
Promčřenl celkového vzduchového výkonu po výměně chladiče 8 případná úpmva mnoŽstvl
vzduchu na pŮvodní parametry

ZařfzeM í2a.b - Chladící jednotky VRF

DEMONTÁŽE A LIKVIDACE:

Oj-DOl Venkovní VRV jednotka
vC. odvozu a ekologické Iikvidm jednotek

O]-D-02 Vnitřní kzetová jdnmka vc krycího pardu
vC. odvozu a ekologické likvidace jednotek

Odsáti chkdiva vC, likvidace
Demontáž stiNajfclho žlabu v potkbMm romhu
Rozvody chlazeni - Cli pomibí ví kabelW
Deíncnbáž odvodů kondenzátu po místo připojení na kanalizaci

Dodávk8 nwých mKudo prvkL

Systém

2&-ÓJ Venkovní jedno^ sygém VRF, 2 trubkov6 provedeni, chladivo R410A
Chkdlcí výkon 28kW, pKkon do JO kW/400V
Zaflzenl pto následujícl minmálnl parametry rozvodů chkdiw
- pobdavek na dáku Cu potmbf - minimálně 60m Cu potrubf od první odWky (první

vnitfní jednotka) po poslcdnl vnitřnl jednotku
- požadavek na délku Cu potrubí - minimähě 120m celkové Urasy Cu poUubf

ks l 4 200,00 Kč 4 200,00 Kč

ks 3 IQ 000,00 Kč 30 000,00 Kč

soubor 3 4 000,00 KČ 12 000,00 KČ
soubor l 5000,00 Kč $ 000,00 Kč

bm 90 150,00 KČ 13 500,00 KČ
soubor 3 3 000,00 KČ 9 000,00 Kč

ks l 82 108,00 Kč 82 108.00 Kč

K3 l 3 420,00 KČ 3 420,00 Kč

ks l 2 500,00 Kč 2 500,00Kč

soubor l l 100,00 Kč 1100,00Kč

soubor l 6 000,00 KČ 6 000,00 Kč

soubor l 9 000,00 KČ 9 000,00 Kč

ks 2 15 000,00 Kč 30 000,00 KC

ks 10 2000,00Kč 20 000,00 Kč

soubor l 15000,00KČ 15000,00 Kč
soUbor l 6000,00 KČ 6 000,00 KČ

bm 180 150,00 KČ 27 000,00 KC
bm 145 55,00 Kč 7 975,00 Kč

ks ! 303 025,00 Kč 303 025,00 Kč



l

FNMotol - centráln1zdro/ chiadu pro objektA - Technické zhodnocení
vzduchotechnib C3 pro M7éčnou kuchyni a zWšeníkomfonu osob ve

spo/ovacíchodbě mezi budovami DFNa NN
WDUCHOTECHNIKA

YÝKAZ VÝMĚR

Poř.t Zkňcený popis Měmá
položky jednotb

Mnobtvi Jednotková cenw Cena celkem (bez
(bez DPH) DPH)

- požadavek m dáku Cu potTub[ - minimAIM lOm pĎwýšenf ČIl pdntbl

2eŕ02 Vnitřní kazetová 4-cesmájednotk% velikost 840 x 840 mm výška 300 mm
Chladicí výkon $,6kW, příkon 0,03kW l 230V

Panel pto kmtovou 4-cestnou jednotku

Pomocná konstrukce pro zavUenl vnitlhfch jednoték na strop

2b-Ol Venkovní jednotk% ®t9ém VRF, 2 trubkové provedení, chladivo R410A
ChMicf výkon 28kW, příkon do 10 kW /400V
Zařízeni pro následujícf minmálnl parametxy rozvodů chladiv*
- pobadavek na délku Cu pouubí - minimálně 60m Cu potrubí od první odbočky (první

vnitřní jcdnoíka) po poslední vnitřní jednotku
- požadavek na dáku Cu potrubí - minimálně 120m cdkové hasy Cu pohubl
-pďMwek nadélku Cu potrubí- minirúln6 lOm převýšení Cu poMbf

2bO2 Vnitřní k82etová 4- cestná j¢dno« velikost 840 x 840 mm, výška 300 mm
Chkdíd výkon 5,6kW, pXkon 0,03kW/230V

Panel pro kmtovou 4-oestnou jednolku

Pomocná konswukce pro měšed vnithilch jednotek nastrop

p9|clžky

RoZbočka pid Cu potrubí-mfhd

Mdul pk) venkovní jednotku smobosti připojenl na MaR piks ModBus
Modul umístěn u první vnidní k=ovéj~ky a připojen k venkovní jednotce

Ovladač (kabelový) pro zprovomění systémů v návaznosti na MaR

Cu pcmibi do dimenze 12,7 mm
Cu poUrubi do dimel=22,2 mm

Komunikační kabel
Propojení MoďBus moddu avenkmmf jednodky

Zprovomnf Sysbému chmení v návamosti na nadkumý ¶stéřn a pks ModBw

Žlab pro vedenf Cu potrúbl ve venkovním pmtom VC. pivků pru uložení

montáhú pQzinkovaDe pro6ly pod venkovní jednotky (pm montáž nastáv8jk[
betonové patky)
Izolátory chvění pod venkovní jednod'y

Technický dusík pmyzkoušenf těsnosti mzvodů
Chkdivo R410a pro doplrMí do smemů
Tlaková zkouška systémů rozvodů ohkdu

Potrubí pro odvod kondemtu DN 40 VC. Narovů VC. dodávky sifonu
připojení vnithúch jednotek m odvody kondenzátu
Vyzkoušení komp!dnlch odvodů kondenzátu

OSTATNĹ SPOLEČNÉ POLQŽKY

ks 5 38 132,00 Kč 190 660,00 Kč

ksi 5 7 953,00 Kč 39 765,00 Kč

ksí 5 l 2$0,00 Kč 6250,00 Kč

ks l 303 02S,QO Kč 303 02$,00 Kč

ks 5 38 132,00KČ 190 660,00 Kč

ks 5 7 953,00 Kč 39 765,00 Kč

ks 5 l 250,00 Kč 6250,00 Kč

ks 8 3 136,00 Kč 25 088,00 Kč

Kb 2 62 038,00 KČ 124 076,(X) KČ

ks ] 6 084,00 Kč 6 084,00 Kč

bm 450 815,00KČ 366 750,00 KČ
bm 210 l 480,00 KČ 310 800,00 KČ

bm 350 105,00 KČ 36 750,00 KČ
bm 150 105,00 KČ IS 750,00 KČ

6OUĽXK 2 17 500,00 Kč 35 000.00 Kč

bm 15 650.00 Kč 9 750,00 Kč

soubor 2 8 300,ÓO 16600,00 KČ

ks 8 3%,00 Kč 3 168,00 Kč

soUbor ĺ 4 500,00KČ 4 500,00 KČ
soubo, 2 26 800,00 KČ 53 600,00 Kč
soubor 2 2 500,00 Kč $000,00 Kč

brň 145 430,00 KČ 62 350,00 KČ
K3 10 400,00 KČ 4000,00 KČ

soubo, l 2 000,00 KČ 2 000,00 KČ



FNMotol- centrálnízdm/ chladu pm ob/ektA - Technické zhodnocení
wduaotechnib C3 pro Mléčnou kuchyni a z)ýšeníkumfortu osob ye

spo/ovaclchodběmezi budovami DFNa NN
yzDUcHoTEcHNlm

VÝKAZ VÝMĚR

POř. Č. Zkrácenů nnřÁQ Měi

\

poř. í Zkrácený po[ň Mémá Mnobtví jedaotková ceno Cena celkem (bez
položky jčdnotka (bez DPH) DPH)

MoMábď, spojovací a těsnicí materiál soubor l 87 500,00 KČ 87 500,00 KČ
Zpmoměnf a komplexní vyzkoušeni VZT a chladiclch zařlzení soubor l 70 750,00 Kč 70 750,00 Kč
PD pro prováděni stavby - výrobní dokumentace soubor l 22 000,QO KČ 22 000,00 KČ
Dokumentace skutečného provedeni soubor l 9 000,00 KČ 9 000,00 KČ
Dodavatelská dokumentace (mokoly, mňují zprávy) soubor l 14 300,00 KČ 14 300,00 Kč
Z&škokní obslúhy soubor l l 000,00 KČ i moo KČ
1)oprava soubor l 58 400,00 KČ 58 400,00 Kč

CELKEM BEj 2 707 419,00 Kč



FNMotol - centrální zdroj chladu pro objekt a - Technické zhodnocení
vzduchotechniky C3 pro Mléčnou kuchyni a zyýšení komfortu osob ve

spojovací chodbě mezi budovamiDFN a NN
ROZVODY CHLADU

VÝKAZ VÝMĚR

J

poř. L Zkrácený popis MěrnA Množství Jednotková cena Ccda celkem (bez
položkv Ĺcdnotka (bez DPH) DPH)

Poznámk8 k romhu v'ýkuu výměr.
VŠccbny uvedené položky ve výkmzu výměr ubmujf dodävklb montSž j dopmvu

zsřizenLLc3

Armatury
Automatický Yýväžovad kombinovaný regulačnf ventil, se swbiiiz&cf UakovC diMence na
regulační kuždce, 3 mčHcfmi koncovkami, PNi6, -10°C až +120'C
DN50, rozsah průtoků Q=l960-11200^ ôp=30400kpa ks l 26 180,00 Kč 26 180,00 Kč

Závitové šnoub«ú pro AVRV
2" (DN SO) ks 2 4136,00Kč 8 272,00 Kč

E1ektňcký pohon pro automatický vyvažovaof kombinovaný reguječní ventil
24V,0-10V ' ks l 11 009,00 Kč ll 009,00 Kč

Vyvažovací ventil závitový s mčHclmi ventilky, PN20, bez vypouštění, materiál tělesa-' šedá
litina, kuždka AMETAL, těsněnl: EPDM pryžový , teplota použiti do +120°C, měkni tlaku,
průtoku, mvfránf, přednastaveni
1/2"(DN IS) ks l 2 608,00 Kč 2 608,00 Kč

MezipHrubová mvkaci klapka s pákou sc stupnicí, PN16, materiál ůl=' tvárná litina
GGG40.3, disk: poniklovaná tvárná litin% GGGA03, manžeta: um. hmota EPDM-XV, tôploly
použiti -10 a+l30"c
21/2' (DN 65) K8 3 3816,00KC 11 448,00 Kč

Přírubový filtr, těleso z litiny, -lO'C -+300'C, sIto z nerez oceli, standard, vyprazdňovací
šroub, PNl6
21/2" (DN 65) ks I 4 492,00 Kč 4492,00 Kč

Vypouštěcí kulový kohout Mvitový
in' (dn is) ks 2 313,00 kč 626,00 kč

Automatický odvzd@fovacl ventil
1/2" (DN IS) ks 2 317,00KČ 634,00 Kč

Teploměr přímý 80, mzsah -20 g+60°cjvčeme přislušensNí: jímky, DN is h 2 523,00 Kč l 046,00 Kč

Potrubí
Ocelové potnibi, ČSN 42 5710, mderiáj 11353.1
1/2" (DN15) m l 397,00 Kč 397,00 Kč

Ocelové potrubí, ČSN 42 5715, mmiái J1353.1
21/2' (DN65, 76x33) m 7$ 990,00Kč 74 250,00 Kč

Potrubnl Naiuvky ocel -kolena, oblouky, přechody. mlepeni a 2hotoven[ odboček, spojovad,
upevňovací a instdatémký materiál kpl ĺ 14 600,(X) KČ 14 600,00 KČ

PHrubcv6 spoje (ptlniby, spojovacf mawiáL běsněnl) PNlO kpl l 6 920,00 KČ 6 920,00 KČ

Šroubení a pomocný maMái kpl l 4 348,00KČ 4 348,00 Kč
(t&náM, šrouby. podloäcy a matice)

Montábii materiál (kowoly, objímky, thneny, táhl% šrouby, matice) kpl l 19 500,00 Kč 19 500,00 Kč
P

Oňcntačni štltky pm popis potrubí a amiatur kpi l 1600,00KČ l 600,00 KČ

Tepelná izolace
Tcpelná izolaoe na bázi vypědbvaného syntetického kaučuk4 izolace s parotěsnou zábranou s
hodnotou fäktoru m >= 7000 a se součinitelem tepelné vodivosh při 0°C lambda je menši než
0,036 W/mK, těžko hoflavé, nezkÉlpávai!cl, samozhášivé, nešířlcl plamen
tloušťka 12,5-19mm
pro ocelovou tnibku 0 21,4 (ON 15) ('/2") m l 390,00 Kč 390,00 Kč
pro ocelovou hubku 0 76 (DN 65, 21/2 7 m 75 975,00 KC 73 125,00 KČ



Poř. í Zkrácený popis Měrná MdožsM jedootková ¢éň2 Cena celkem &1
položkv Ĺednotka (bezDPH) DPH)

,
Tepelná izolace armatur
deskmi z lmčneho synte¢ick9ho katFuku o tl. !9 mm m' 6 l 360,00 Kč 8 160,00 Kč

závěsný sysitém pevnou polyumtanovou výplní
pro hadice o jmenovité ti. H a vnitřním 0 D -označeno H x D
Zá%S 19x 76- pro oc:elovoububku 0 76mm (DN65, 2112') ks 22 554,00 KČ 12 188,00 Kč

Lepidlo (synmcký kaučuku) l 4 495,00 KČ I 980,00 KČ

SNiálnS čistič l 4 430,00 kč 1 720,00 Kč

PTotipožámf zabezpečeni - řsšono ve stavebnf části

Nátěry ocelových rozvodů
Syntetický nátěr pobubí dvojnásobný, základnl m' 34 178,00 Kč 6 052,00 KC
(Základní nátěr ocelového potrubí a nádob přčd izolovánim)

zkoušky, dokumerlta¢¢
Proplach a plnění vodního systému chkzení po úpravách kpl l 6 000,00 KČ 6 000,00 Kč

Tlaková zkouška pomibí po montáži (před izokcf) dle ČSN 06 0310 kpl l 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč
včetně sepsání protokolu

lndividuálnl vyzkoušení a příprava ke komplexnímu vyzkoušení kpl l 3 500,00 KČ 3 500,00 KČ

První uvedení do p«)vozu (oživeM), komplexní Yy2koušení avyregulování ystému lep! i 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč

Zaregubvánf a vyváženi vyhotoveni protokolu o vyvážení a meguL kpi 1 6 700,00 KiČ 6 700,00 KČ
.

Zaškoknf obsluhy kpl l 500,00 KČ 500,00 KČ

Provozní pd\edpisy kpl l l 250,00 Kč l 250,00 Kč

Dokument= skutcčného prcwedeni kpj l 8 000,00 KČ 8 000,00 KČ

kpl 1 6 ®0,00 6 000,00 Kč

Doprava kpl l 21 300,00 KČ 21 300,00 Kč

CELKEM BEZ DPH 354 Ž95ÁÍŮ Ké

FNMotol - centráln/z&o/ chladu pro ob/ektA - Technickézhodnocení
yzduchotechniky C3 pro Mléčkou kuchyni a Mšeníkomfonu osob ve

spojovací chodbě mezi budovami DFNa ,NN '\
ROZVODYCHZADU '

VÝKAZ VÝMĚR
ř. í Zkrácený popis Měrná MdožsM jedootková ¢éň2 Cena celkem &1
ožkv Ĺednotka (bezDPH) DPH)

Tepelná izolace armatur
.á l ' m Ĺ L. .m. _ .¶ f tb __ ~3 l 2ju1 rín rex q l Cřb ^^ W



_ . ...._.Pozje 'Název Mj POČBt Ma!eriál Materiál celkem Mon(áZ Monuáž c61kém Cena Cena elkem

VZT C3 - MWriá kuchyně
Řídíá 8y8tém mzvaděčo 2S,RMC4
DDC kompaktnl mgu|dtoc komuníkaHl mzhmnl RS4&5,
komunikačnl pmbkol Bacmt M9TP, 7 unHM/n/ch , ' :
vstupů, 2 bmám/ vstupy, 3 bMml vý$hlpy, 4
koMgumvatdM výstupy, 2 analogové vUipy, l l l i

Ímzš/ňlelný, vUĹM pmgtamovaWný, vC PNduSmstvl i í '
ovf&bclho Wmhä/u

"1 7U$, 2Blj4CO, 2AO, 380 1,00 25848,00 25848,00 oNi 0,oQi 25 84&0OĹ 25 848,00
_ Rozšúbic/ modul pro IVCE,FEC,FAC,24'VAC i i

02 ,Modul 16 DIL_FC Bub a SA Bus :k, : 1,QQĹ. 2340,00Ĺ 2 340,00 qou! om! 2 340,00 2 340,00
vozY&dóä 2Š:ŔNld2-c.lk0m " ' " 2818&00 0,00 " 28 18Ú0

I l
: a: i ľ

.
l

, ; . l i lDodávky mzmdóče 2S.RMC-2 ' ' ' ' ' "
? _ ,_ _, ... slřiňový lP40/20, 1000x800x250 _ . µ_ 13,670,00j 13670,00 0,00 _ 0,00 13 670.ooi , 1367'0,00

T4 řadová worka WSl 8-1"01100" " ks 15,0oj m,oo 1380,00 aoo aoo 92,001 1380,00
5 TM:dčkěNů poµuca T35-10OmA k8 4,00 3,00 12,00 0,00 0,00 3,00: 12,00
6 Tnblčková T35-250mA Kb 2,00 3,00 6,00 om 0.00 3,00! 6,00
7 TruN&ová T35830mA 4,00 3,00 12,00 0,00 0,00 3AOĹ 12,00

P k8 " " :Údčkovä pQjKlka 735-1a ' 1,00 3,00 3,00 0.00: om 3,ool 3,00

8 mčková p0|is$ka T35-1,25A ___ 4,00 3,00 1Z00 0,00 0,0oj aoo! 12,00
10 Trubičková p®stka T35-2A "" ; : 2,00 3,00 6,00 0,00 O,OO| 3,Qoj 6,00

t11 _ __ Jistjč LSN 10C/1 _ ; I, 1,00 _154AO 154,00 0,00 0,00Ĺ 15400! 154,00
12 Jlslč LSN 6Cl1 l 2,00 161,00j 322:00 om 0,ool 161,00! 322,00
13 jiuô LSN 16C/3 i 1,00 312,00 31200 0,00 0,00 312,0OĹ 312,00
!2_. R°mocrý spínač S-LSN11 1,00 107.00 107,00 O,® 0,00 10LOOl 107,00
15 Jĺ3ůč LSN 10Cl1 ., , _ .. , . , . l ..Zoo . 1_9,00j , , 318,@ 0,00 318,00
16 " Ŕedová svo$k8 fXO vodiC\NDU 2,5 102000 l 90,00 »,OO| 2 34Q,00 0,00 0,00 26,00i 2 340,00
17 Rdô G2R-2-SNJ 24VI50Hz: 2P _.. 7,00 213\00 1 491,00 oN 0,00 213ÁJOĹ 1 491,00
18 PUDO P2R,F±:E i 7,00 moo 714,00 om' 0,00 102,00 714,00
!9 , . TrcýpólMykaC LC1-K0810B7,24VAC, 2,2kW i 1,00 518,00 516,00 0,00 0,QQ S16,00o 516,00
20 ' pia&ä odvana Ú-275 OF 18 1,00 3 mm 3 moo 0,00 om 37e.oo! " 3706,00

' b " "21 &-SPL012 ~".odnlna podaLIinkj 1,00 3 3Z7.00 3327.00 0,00 0,00 3327,001 3327,00
22 TMo 220L24V, 50Hz,3ÔVA l 1.00 312,00 312,00 0,00 0.00 312.00j 312,00
23 TfiMb 22äľ24V, 50Hz3NA l 1,00 312,00 312,00 0,00 ON 3QO0' 312,00
24 ČSN na Wtu 23UV, SOhk Ĺ 1,00 228,00 228,00 0,00 0,ool 22&00' 228,00
25 jHlaVM 6pinač LT20 EHN34T300na pand , 1,00 563,00} X3.Q0 0,00 0,00 563,00 5'A&
26 xb5-aa21 TlaäMvý ovlacihč čomý ; l im 124,00 124,00 0,00 0,00 124,00 124,00
27, H|.S-95AL230VAC:W ._ ,, l . 1,00 _184,00 194,00 _ 0,00 , . 0.00 184,00j 194,00

wjljdb HlS-95 A, 24V AC-W l 2,00 194,00 388,00 0,00 0.00 194,00' 388,CK)
29 xb5-ad33 otočný oviaw 3 pdohy~ 2,00 255,00 510,00 0,00 0,00 255,00: 510,00
30 pomocný momážnlmdená| 1,00 1 212,00 1 212,00 0,00 0,00 1212,00' 1 212,00
31 vým» |uzym6če, ~ kd j a,oo 0,00 0,00 850,00 272QQ,00 850,®t 27200,00

Dodávky ruzvadW 2s.RW¶2-¢elk0m 32 251,00 27200,00 59 451,00
b! : '" i'"""-'""+- l ""- i · '"""' "

.DoUvky polnkh p1Mmjů '
32 jpohon mu|aä7lho ventilu chkzenl -napojení Ĺk8 . 1,00| 0,@1 0,00' 693,00' 693,OO: 693,00 693.00

.D"oduy potnÉh pmtrDjů -á'lke& " 0,00 ' ' 693,00 693,00
L

: , i : l0l , : l l ; , l

Montm práce .
ťRUBKA OHEBŇA STRECN1 MECHANICKA O ' i ' ' ' i
DOLNOST

33 1220 d 20 m puvM im 6,00 10,30 61,80 47.00 282.00 57,301 343,8C
ŤRU«Á TUKA Š7ŘEljl|WMĚČHÁNĹ¢kA ÔDÔLŇÔŠŤ l _ Ĺ

'" "'""" SSá9 '" ""

"""" "" ' " "' '"'L' " "i"" " " ' ""
34 4020 LAd20 m pevné Im l 20,00 21,10 422,00 34,00 680.00 55,10j 1 102,00

' i: i ?

36 J-Y($1)Y 2x2xD,8, pwně im i 30,00 1020 306,00 3O,OO| 9Q0,0oj 4O,ZO| 1206,00
" úomázni mmoňw a Můcě -celkom 789,80 1862,00 2 651,80

' ; ' l ' i í
l

l I

.FNMotol - cenhúlnlzdroj chladu pro objekt a - Technické zhodnocení vzduchotechniky C3 pro
Mléčnou kuchyni a MŠeníkomfortu osob ve spojovacíchodbě mezi budovami DFNa NN

MĚŘENI"A REGULACE
VÝKAZ VÝMĚR



HZS
36 výrobni nčmadčč8 2S.RMC.2 ks 1,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 13000,00
37 Pmgmmováni DDC mgwMom bod 29,00 0,00 0,00 1 150,00 33350,00 1 160,00Ĺ 33350,00
38 Vjzua|kac8 dat bod 20,00 0,00 0,00 1 150,00 33350,00 1 15Q00 33350,00
39 Ť9$i 1'1, par&m0trizaoe . . , Nd. 6,00 0,00 0.00 1 150,00 6900,00 1 ISO,®' 6800,00

-40 Domorľm8 stMýldch vývodů . " h® 30,00 0,00 om moo 27000.00 moo! 27 00O,CX)
41 MonW vc. zapqM výímdů _ ...___ .. tm mm 0,00 0,00 moo 18000,00 %0,00Í 18000,00
42 _. ZUkolmf (jbduhly hod 4,00 0,00 0,00 %QQ0 8800,00 ®O,OO1 3600,00

-43 skutečnôho pcovecknl K8 1,00 8 000,00 8000,00 0,00 0,00 0QQ001 8000,00

21 00QAO 122200,00 143 200,00
' ' l

i ' l ' i l i ,l
! l l l l l l l

vzr> - MI6ČM kuchynó
Řidíd Bymém raxvoděče 8PRMZ1

.
S/fbvá in(egra&l /ednotka. komunik8čn/ míhranl l' l '

l
l : ·'EthemeC TCP/7P, RS485, kcjmunikam/ pmtokoly ! l i : ' . ,

l . i ''IP, B8cnet MS/TP, integrace pmtokdů M-BUS, M-BUS ' ! l i · l
,IP, Modbus RTU, Modbus IP, l i l '

44 'FOUL 881, 4CO. 4AO. TBO " ks 1.ooi 25 318,00Ĺ ' ' 25 318,00: " "OÁXJ, O,®: 25 318,00 25 318,00
,Řidkf 8ystém rozvaděče 2&RMC-2 - elkom 2$ 318,00 0,00 25 318,00

' i : ' ' j0,00 0.00
l i - i l . j0,00 O.®
DoUvky rozvMěčo SPRMZ1

-45 jDemonw řidiclho sys!árnu , _ ,_ . ,_ _, _ jim l 2,00' 0,ooi' QqoĹ 90o,ck)! 1 BocL0oj 900.00j 1 b00,00
46 jMonléž Hdlclho mtému "" . . jhcň l 8,00. 0,a 0,oo| 900,00ĺ 7 200,001 moo! 720qoo
47 _ ., jJ"t;Č LSN 89/1 ·K3 ' 2.00' 138.CK): 276.CK)' 250.00° 50Q00: 388,00 776,00
48 :pomocný morl|ážn[ rmteMl Iks l ¶,00. 2 70Q,00j 2 70Q00Í '" Q,OO| 0,00( 2 700,00 2 700.00

DoUvky rcayaděč8 SPRMZ1 -mllmn 2976,00 "g 500,00 12 476,00
Ĺ . I

l ' : ' : l
Á

polních pňktmů
49 ĹPNvodnlk kQmuľ1ikaoe ModBus - napojeni " ' ik8 i 2,00Ĺ 0,Qoj 0,OO| 2135,00Ĺ 4 27O,OO| 2135,00: 4 270,00

,Óodérvky Ďom[ch pMhäů -ee|kam 0,00 " 4 270,00 4270,00

' j . ;
- El . " . l . ; i l , i """"" """" """" "" !

Mämžni nmúiái a pMco "
7RUBKA OHEBNÁ smEQNĹ MECHANICKA O i i
DOLNOST

.. ..- ....... .. _ . . .. _.. . - .. . _ .-.. . .. . . - . . .. ._. . ...-- _ .. . ._.. .. . _.. ..,. . . .._50 |1220 d 20 mm, pevnO m 50,00 10,30 515.00 47.00 235OA) 57,30' 2885,00
TUHÁ STREDNÍ MEČHAN/CKA ODOLNOST

ŠEIM
si 14020 LAd m mm, pbvm m 10,00 21,00 210,00 34,00 340,00 55,00 550,00

|sdělovac/.W#__ _ _ l
52 |j-Y(&)Y 2x2x0,8 .pc'vM , " ' |m l 80,00 10,20 816,00 30.00 2400.00 40,20 3 216,00

n, S /-ŮŇKCN, i : !
'SCHORNOSTI PŘI POZÁRU, 7Ř/DA REAKCENA ·
jOHEŇ- 82 CB, SI, dO i - ,

53, .., |1-CXKH-V-J. 3x1.6 mn2. pwnä m lmoo 5a00! . ,8 960,0oj .35,00 5800,00| 91,(Xji. 14.56CLOO
54 "po¥užný mateňól ' 'l : " ' ' " " " ' 2 30O,OO: ! |0,00 2 300,00

Montážni mMoriäl práca -čolkem _ 12 801,00 10 690,00 . 23481,00

,
I I . '

m
55_ _. IvýTobn! dokumr!~ m'v¶.W SPRMZ1 . .. _. rk8 ' 1,00; 13 md " 13000,00i o.ooi , ... _ _ O.®: 13 000,00 _ , 13000.00
56 |Prcgramováni DOC regulátoru , !bod i 25,0Qj 0.OO| om' l 150,00: . ,,28,750,00L 1 150.00 __28 750.00
57 dat na '"lbod . 25,00; 0,00! om 1 150.00Ĺ "" 28 7"50Axý 1 150,00 28 750.00
58 1:1. jhod l 6,00; 0.% . 0,OO| 1 150,001 _ ,. , 6, 900,00' _ _ 1 15Q.00, . ,..0900.0Q
59 !Komunikace Mcx$Bus. zpcovoznéni, 'hod . 16.00 om aoo: 1 1SO,00: 18 40CL00, 1 16QOO IB 400,00

--- . é -- - - - · - · -- - · -· · -- -- - ' ' ·, —- - '· '-- ' " ' - ' '- "'" ' '
60 Zaško!oni cbsluhy hod 4,CK). om o,oo1 900.00 3 60QOO. moo 3 60Q00·- ·--- -l - · - - - - -" -""
61 sMeHho ks i 1,00 b ¢!00.(X! . , _ a00aoo 0,00 cLooi 800cloo 8 000,00

Klim /ednoú'čy l l i

62 DemmáZ ketbme vnitNch Kima Ĺem(mk hod 3qoo o,® om 90qoo 27 oocl00
g00,00! 27 ockj,00

Odpojanl Venkomlch kjlma lednolgk hod 10,00 0,00 . 0,00 . 900.00 ,. . .,g 00q00ĺ . med _ _ 9 000,00
64 "" " .plipoýeni navkh klima jedno(ek "" " 'hod : 15,00 0.00 0,00 900,00' 13 500,00! 900,00, 13 500,00
65 'Jtsti BJB/1 Doplněni do mzv&děČeylnoproudu . . ,. . . ,, ks q _ i,00!_ ,, .196,00. . ._. . 196,00' .2.50,00 .._ , , _ 250.00 . 4¶6.00 , ¶8.00
85 'Dokumonlece sMebého provecknl 3jlnoproudu 1.00j 4 500.00: . 4 500,00: 0.00, 0,00, 4 50qoo 4 moo

HZS -celkem 26 606,00 136 150,00 161 846,00

0,00
řb nn

l Dopruva a pd\emun hmot

l PPV mteň61"

22000,00 22 000A0|

33 600,00 33 500,00


